44N18/29 ze dne 30.4.2018, ve 
znění dodatku č. 2 ze dne 16.7.2019 (dále jen „smlouva“), kterým se rozšiřuje 
předmět pachtu a mění výše ročního pachtovného

1. Na základě ČI. V smlouvy a dodatku č. 2 je pachtýř povinen platit propachtovateli roční 
pachtovné ve výši 881,- Kč (slovy: osm set osmdesát jedna korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu na částku 1 317,- Kč (slovy: jeden tisíc 
tři sta sedmnáct korun českých) - viz příloha č.1.

Předmět pachtu se rozšiřuje na základě podané žádosti od 1.11.2019 o níže uvedené 
pozemky:

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Černava Černava KN/pozemková 369/2 2361 m2 ostatní plocha
Černava Černava KN/pozemková 390 2446 m2 ostatní plocha